
EE-293R - elektronická cenovka 2,9"
Elektronické označování zboží (ESL) je systém, který využívají především obchodníci pro zobrazování cen produktů v regálech. Plně grafický displej
může být dálkově aktualizován několikrát denně pomocí bezdrátové technologie. Automatizované systémy označování zboží snižují náklady - zvyšují
rychlost označování a přesnost cen. Jaká je jednoznačná výhoda OPTICON ESL CENOVEK? U jiných firem platíte kromě ceny cenovky ještě paušální
měsíční servisní poplatky, u cenovek OPTICON platíte pouze za zboží a nečekají vás již žádné paušální poplatky. Proto Váš náklad je jednoznačně
předvídatelný a konečný.

Pomocí komplexního systému elektronických cenovek lze
změnit označení zboží v regálech během několika sekund.
Fantastická je především možnost, že takovou změnu může
provést centrální oddělení cenotvorby prodejního řetězce ve
všech svých prodejnách po celé zemi bez nutnosti manuálního
zásahu na místech, kde se zboží nabízí zákazníkům

 
Elektronické cenovky Opticon se liší způsobem napájení:

řada EE má vestavěnou baterii s životností 5 let, samotná cenovka není nijak externě napájená elektřinou;
řada PE nemá žádnou napájecí baterii, pro provoz je nutný systém elektrických napájecích lišt Power Rail;
řada RE má vestavěnou dobíjitelnou baterii, pro nabití je potřebný systém elektrických napájecích lišt Power Rail

 
 
Jak funguje elektronická cenovka:
YOUTUBE='xA8AQxDCqIw'
 
 

https://www.opticon.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní IEEE 802.15.4 , 2.4 GHz

Paměť Internal ROM: 128 kB, Internal RAM: 8 KB

Typ CPU 8051 8-bit MCU

Typ displeje 2.9'' EPD, 296 x 128 pixels, 112 dpi , aktivní oblast 66,9 x 29,06 mm

Elektrické

Napájení 2x CR2450 Lithium primary batteries

Výdrž hlavní baterie 5 let (2 aktualizace/den)

Mechanické

Rozměry Šířka: 92.3mm, Výška: 42.2mm Délka: 11.5mm

Váha 47.8g

Prostředí

Skladovací teplota -20 až 50°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 20 až 60%

Průmyslové krytí IP54

Provozní teplota 0 až 40°C

Ostatní

Certifikace FCC, RoHS, WEEE, EN 60950-1, IEC 60950-1, EN 55022, EN 55024

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

